РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 64
   12 сентября  2017г.                                                                    х. Гашун
«О внесении изменения в постановление

Администрации Северного сельского

поселения от 31.03.2017г. № 24 « Об

установлении особого
противопожарного режима

на территории Северного сельского

поселения»

    В связи с чрезвычайной пожароопасностью и сложной ситуацией по природным пожарам, сложившейся на территории Ростовской области, руководствуясь пунктом 3 ст.27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от  31.03.2017г. № 24 « Об установлении особого противопожарного режима на территории Северного сельского поселения»
 следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Ввести с 01 мая до особого распоряжения на территории Северного
сельского поселения особый противопожарный режим».
Глава  Администрации Северного

сельского поселения                                           С.В. Крымский